包装材料采购合同通用版

工程名称：
　　工程地址：
　　施工单位： 供货单位：
________年____月____日
　　为促使我司承建的工程项目优质、快速、顺利完工，为保护 合同当事人
的合法权益，为明确双方的权利和义务，依据《中华人民共和国新 合同法 》
的有关规定，经双方协商一致、签订本合同，以资双方共同遵守执行。
　　购货方： (以下简称甲方 ) )

一、 工程名称：

二、 工程地点：

三、 到货地点：

四、 购供货名称：

五、 供货时间：________年____月____日至________年____月____日
六、 质量要求：

1、乙方所供应的材料、必须附原厂的材料合格证书、 检验、试验报告，及其
相关资料。

2、必须符合国家或行业技术标准及建设单位、施工单位的技术质量要求，符合
国家环保要求。

七、交货及验收办法：

1、根据甲方要求供货到施工现场指定位置，堆放整齐。
2、进入施工现场的材料必须经：
1)、门卫登记，
2)收料员和门卫一同收方计量。

3、收料单应由工地项目负责人签字。
　　注：合格的收料单上应有门卫( )签字、收料员( )签字、项目负责人( )签
字，并加盖单位材料专用章及材料科长印件。否则视为废票不予结算。

八、结算办法：
　　按月结算、即每月月底将本月所有材料《收料单》交工地材料员结算，结
算后给乙方《结算单》一联。付款时、《结算单》汇同发票一同交到财务。
　　注：合格的《结算单》上应有单位材料专用章及材料科长印件、并有材料
员和项目经理签子。
九、付款方式：

1、要求乙方必须具有一定的资金垫付能力。

2、乙方当月所供材料的材料款，甲方将在下月15号左右(建设单位拨款到账
后)支付材料款的70 %。待工程完工后，____月内付清其余资金。

4、甲方在给乙方付款时不予支付现金，要求乙方必须单独在XX开设账户，甲
方将结算款项转支支付。

5、为加强双方协作，增进友谊，求得共同发展，要求乙方在领取最后一笔款项
前，向本 公司 出纳递交一份《建议书》，出纳收到《建议书》后支付最后一
笔款项，出纳将《建议书》转交公司，公司将认真采纳，拟得合理化建议。
《公司要求双方因廉洁自律、不得 行贿 受贿 、如有发现：公司员工-开除公
职并处 罚金 20倍以上;乙方-拒付其余款项;情节严重者送交司法部门》。

十、 合同纠纷 的解决方式：
　　本合同若发生纠纷，双方可协商解决，如协商不成时，任何一方均可向合
同签订地人民 法院 起诉、 仲裁 。
　　十
一、其 它
　　十
二、本合同一式三份，甲方持两份，乙方持一份。 十
三、合同订立时间________年____月____日。
　　甲方： 乙方 ：
　　地址： 地址：
　　项目经理： 乙方代表人： 合同监督人：
　　合同监 证人 ：
　　电话：
　　全称：
　　开户XX：
　　账号：
　　邮编：
________年____月
　　委托代理人：电话： 全称： 开户XX： 账号： 邮编：
________年____月____日____日

	包装材料采购合同通用版